
 
 
 
 

Møteprotokoll 3/2020 
 
 
 

Utvalg: Utvalg for oppvekst og utdanning 
Møtested: Digitalt møte  
Dato: 16.04.2020 
Tid: 15:00 – 17:15 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Fredrik Sandness Leder AP 
Hanne Koksvik Høysæter Nestleder SP 
Lasse Dimitrij Henriksen Medlem AP 
Ole Graneng Medlem SP 
Ann Elisabeth Solbue Valaas Medlem SP 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Erika Sveen Lyngen MEDL H 
Ragnar Grønås MEDL SV 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Ranveig Sannan Næsset Ragnar Grønås SV 
Harriet Brekstad Erika Sveen Lyngen FRP 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Tom Myrvold Ordfører 
Magdele Presthus Johansen Kommunalsjef for oppvekst og utdanning 
Wenche Olden Moen Rådgiver barnehage 
Thomas Engen Kommunalsjef for samfunnsutvikling og tekniske tjenester 
Anne M. Standahl Møtesekretær 

 
 

Merknader: 
 Merknad til tidspunkt for møte, kl. 1500 er sent på dagen 

Dette var et ekstramøte og den ordinære møteplanen vil heretter bli fulgt som planlagt 
 Ellers ingen merknader til innkalling og sakliste 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Orienteringer: 
 
 Orientering i forhold til regjeringens vedtak 07.04.20 vedr. Koronasituasjonen, ved kommunalsjefen: 

 
Det vil bli åpning av barnehager 20. april og vi følger nasjonal veileder av 16. april. Åpningstid den 
første uken vil bli 08.30 – 1500. 
Dette utgjør 72% av tildelt plass og foreldrebetalingen reduseres tilsvarende. 
Vi jobber med kartlegginger ang. bemanning, antall barn, økt renhold og smittevernstiltak. 
 
Det vil bli åpning av 1. – 4. trinn ved skolene og SFO fra 27. april. Nasjonal veileder kommer 20. april. 
Det skal fortsatt gis fjernundervisning til de øvrige elevene. 
Det jobbes med kartlegginger ang. skoleskyss, økt renhold, bemanning og smittevernstiltak. 
 
Det er et stort behov for informasjon og det vil bli opprettet en egen telefon for oppvekst mandag 
20. april. 
 
Det jobbes for å sikre en trygg og forsvarlig oppstart i barnehage og skole. 

 
 Orientering om bakgrunn for sak 20/48 Bruk av leid areal som barnehage i kommunestyret 02.04.20. 

Drøfting av fremdrift i forhold til arealbehov og økonomi 
Vedtak fra kommunestyret:  
Saken sendes hovedutvalg for oppvekst og utdanning og utsettes. Med tanke på opptak i barnehage 
bes det om å se på muligheten for å videreføre arealet i Solkysten barnehage og dermed legges til 
grunn i opptak for nytt barnehageår. Kommunestyret ber hovedutvalg for oppvekst og utdanning om 
å finne forslag til inndekning for å videreføre dagens tilbud i Solkysten avd. Lysøysund og fremmes i 
neste kommunestyremøte. På generelt grunnlag vil vi be administrasjonen være nøye på å involvere 
alle hovedutvalg i slike spørsmål, før det fremmes sak i kommunestyret. Det bes også om at 
hovedutvalg for oppvekst og utdanning starter med å se på muligheten for å erstatte midlertidig 
løsning på avdelingen i Lysøysund, med permanent løsning som kan møte fremtidens krav som bygg 
og et fullverdig tilbud for barn i området Lysøysund. 
 
Saken ble drøftet for å se på mulighetene for å spare på areal i andre barnehager. Det vil uansett bli 
vanskelig før sommeren fordi korona-tiltakene krever mere areal. Saken vil bli tatt opp igjen neste 
møte i utvalget, 27.04.20. 

 
 Orientering om byggeprosjekt Botngård ungdomsskole ved prosjektleder Kjell Kvam og enhetsleder 

Tor-Eirik Solli. 
Det ble orientert om bakgrunnen for overskridelsene i prosjektet. 
Det jobbes hardt for ferdigstilling innen fristen/skolestart, men usikkerheter i forbindelse med 
levering av varer og tjenester pga korona-situasjonen. 

 
 Høring av Ordensreglement for grunnskolene i Ørland kommune 

Ordensreglement for grunnskolene i Ørland kommune sendes nå på høring. 
Tidsperioden for høring er 14.04-05.05.20.  
Innspill bes sendes postmottak@orland.kommune.no 
Følgende parter skal ha reglementet til høring: skolene, elevråd, arbeidstakerorganisasjonene 
Utdanningsforbundet og Fagforbundet v. HTV, kommunalt foreldreutvalg KFU og utvalget for 
oppvekst og utdanning. 
Ferdigstillelse av Ordensreglementet skjer i kommunalsjef for oppvekst og utdanning sin 
ledergruppe 13.05.20. 
Reglementet trer i kraft 01.08.20 
 
Orienteringen utsettes til neste møte, 27.04.20.


